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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 133 m2, pow. działki: 6,550 m2,

DOBRA

Cena 6 000 zł

Do wynajęcia nieruchomość gruntowa zabudowana parterowym jednorodzinnym domem. Posadowiony jest on na
działce o pow. ok. 6550m2 Wjazd na posesje przez automatycznie otwieraną bramę. Dom znacznie oddalony jest
od drogi i dojeżdża się do niego pomiędzy licznymi nasadzeniami ( drzewa, krzewy). Budynek jest parterowy o
pow. ok.135m2 oraz 2-stanowiskowy garaż. Zbudowany jest on w technologii kanadyjskiej. Znajdują się tam 3
sypialnie, salon, kuchnia, 2 łazienki, pralnia, spiżarnia i pomieszczenie gospodarcze. Ogrzewanie nadmuchowe, z
funkcją nawilżania. Woda ciepła- piec Ariston. Dodatkowo na działce znajduje się domek letniskowy. Dostępne
media: prąd, woda, gaz, kanalizacja.Obiekt z alarmem, chroniony przez firmę ochroniarską.
Dom usytuowany jest w bardzo dobrym układzie stron świata, w enklawie zieleni i natury co daje możliwość
idealnego wypoczynku po pracy.
Polecam z uwagi na potencjał tej nieruchomości.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 362114 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 6 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 133,00 m2 Powierzchnia działki 6 550,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 100,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1996

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


